
Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

     

 
 

 
    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  
ZP.271.13.2021 
 

Pabianice, dnia 13.01.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
możliwości przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Pełnienie obowiązków 
wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad budową drogi „Lutomierska BIS” wraz  
z infrastrukturą towarzyszącą”, 

  
Zamawiający, Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w dniu 13.01.2022 r. o godzinie 12:00 w siedzibie 
Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz przedstawia w tabeli poniżej 
informacje o: 
- nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
- cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

Nr 
of. 

Wykonawca 

 
Cena oferty 
 (zł brutto) 

 

Doświadczenie 
Inspektora nadzoru 

w specjalności 
drogowej 

Częstotliwość 
wizyt na budowie 

1. 
Biuro Usług Inwestycyjnych  
Ciechański & Haładaj Sp.j. 
ul. Gen. Jarosława Dąbrowskiego 17A, 93-177 Łódź       

184 500,00 zł 4 usługi 3 razy w tygodniu 

2. 
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie 
PROSTA-PROJEKT 
Piotrkowice ul. Kielecka 37,26-020 Chmielnik 

156 210,00 zł 4 usługi 2 razy w tygodniu 

3. 
PILAMIS Sp. z o.o. Sp. K. 
Al. Piłsudskiego 133d lok.127, 92-318 Łódź 

102 705,00 zł 4 usługi 3 razy w tygodniu 

4. 
Usługi Budowlane i Projektowe                                                
ul. Grota Roweckiego 11G/6, 45-267 Opole                                           

110 700,00 zł 4 usługi 3 razy w tygodniu 

5. 
Biuro Obsługi I Realizacji Inwestycji                     
Stolarek Krzysztof                                                         
ul. Główna 1, 97-318 Czarnocin  

130 380,00 zł 2 usługi 3 razy w tygodniu 

6. 
DB Construct Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 87, 90-755 Łódź  138 900,00 zł 4 usługi  3 razy w tygodniu 

7. 
BIKSBIT Sp. z o.o. 
ul. Jana Pawła II 27 , 00-867 Warszawa 

119 666,69 zł 4 usługi  3 razy w tygodniu 

 
                                                                                                Prezydent Miasta Pabianic 
                                                                                                   
         /-/ Grzegorz Mackiewicz 


